
P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 1 PE 759.205

BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts/daļa



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 2 PE 759.205

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Opozīcijas aktīvistu un viņu ģimenes locekļu jauns masveida apcietināšanas vilnis Baltkrievijā ....3
2. Nāvessodu skaita pieaugums Irānā, jo īpaši Mohammad Ghobadlou lieta.....................................3
3. Nesenie uzbrukumi Ziemassvētku vakarā Plato pavalstī, Nigērijā ..................................................4
4. Datu automatizēta apmaiņa policijas sadarbībai (“Prīme II”) ***I ....................................................5
5. ES prioritātes ANO Sieviešu statusa komisijas 68. sesijā ...............................................................5
6. Stāvoklis Serbijā pēc vēlēšanām .....................................................................................................8
7. Īstenošanas ziņojums par ES LGBTIQ līdztiesības stratēģiju 2020.–2025. gadam ........................9
8. Asociācijas nolīgumi trešo valstu dalībai Savienības programmās ...............................................10
9. Daudzpusējās sarunas saistībā ar PTO 13. Ministru konferenci Abū Dabī 2024. gada 26. līdz 

29. februārī ....................................................................................................................................11
10. Russiagate: iespējamā Krievijas iejaukšanās Eiropas Savienības demokrātiskajos procesos .....11
11. Represiju pret demokrātiskajiem spēkiem turpināšana Venecuēlā: uzbrukumi prezidenta amata 

kandidātei Maria Corina Machado.................................................................................................14
12. Papildu informācija ........................................................................................................................15



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 3 PE 759.205

1. Opozīcijas aktīvistu un viņu ģimenes locekļu jauns masveida apcietināšanas vilnis 
Baltkrievijā

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0110/2024, B9-0103/2024, B9-0110/2024, B9-0115/2024, B9-0116/2024, B9-
0126/2024, B9-0129/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0110/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)

§ 6 1 The Left -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 459, 14, 33

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0103/2024 The Left ↓

B9-0110/2024 Verts/ALE ↓

B9-0115/2024 PPE ↓

B9-0116/2024 ECR ↓

B9-0126/2024 Renew ↓

B9-0129/2024 S&D ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Renew: galīgais balsojums

 

2. Nāvessodu skaita pieaugums Irānā, jo īpaši Mohammad Ghobadlou lieta

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0102/2024, B9-0102/2024, B9-0109/2024, B9-0113/2024, B9-0120/2024, B9-
0121/2024, B9-0122/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0102/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left, deputāti)

§ 1 2 ECR PS + 258, 228, 36

§ 9 § sākotnējais 
teksts

ats. +

A apsvērums 1 ECR EB - 223, 277, 28

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0102/2024 The Left ↓

B9-0109/2024 Verts/ALE ↓



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 4 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

B9-0113/2024 PPE ↓

B9-0120/2024 Renew ↓

B9-0121/2024 S&D ↓

B9-0122/2024 ECR ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījums Nr. 2

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: § 9

 

3. Nesenie uzbrukumi Ziemassvētku vakarā Plato pavalstī, Nigērijā

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0105/2024, B9-0101/2024, B9-0105/2024, B9-0112/2024, B9-0114/2024, B9-
0117/2024, B9-0118/2024, B9-0119/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0105/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR)

§ 1 4 Verts/ALE -

1 ID PS - 244, 277, 14aiz § 1

2 ID PS - 78, 453, 7

§ 5 3= 9= PPE ECR EB - 264, 265, 7

§ 6 5 Verts/ALE EB + 293, 221, 24

D apsvērums 6 ECR EB - 219, 300, 21

E apsvērums 7 ECR -

aiz F apsvēruma 8 ECR PS - 258, 264, 17

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0101/2024 The Left ↓

B9-0105/2024 Verts/ALE ↓

B9-0112/2024 ID ↓

B9-0114/2024 PPE ↓

B9-0117/2024 Renew ↓



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 5 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

B9-0118/2024 S&D ↓

B9-0119/2024 ECR ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījumi Nr. 1, 2
ECR: grozījums Nr. 8

 

4. Datu automatizēta apmaiņa policijas sadarbībai (“Prīme II”) ***I

Ziņojums: Paulo Rangel (A9-0200/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

287 komiteja PS + 451, 94, 10

 

5. ES prioritātes ANO Sieviešu statusa komisijas 68. sesijā

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0091/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0091/2024 (FEMM komiteja)

§ 1, aiz 
d) apakšpunkta

3 ID -

§ 1, h) apakšpunkts 4 ID -

5 ID -§ 1, aiz 
o) apakšpunkta

6 ID -

bd

1 +

2/PS + 473, 52, 30

§ 1, p) apakšpunkts § sākotnējais 
teksts

3/PS + 400, 79, 67

7 ID -§ 1, aiz 
q) apakšpunkta

8 ID -



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 6 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 1, aiz 
v) apakšpunkta

9 ID -

bd

1 +

2/PS + 398, 87, 62

3/PS + 388, 77, 78

§ 1, w) apakšpunkts § sākotnējais 
teksts

4/PS + 402, 80, 66

bd

1 +

2/PS + 456, 66, 33

§ 1, x) apakšpunkts § sākotnējais 
teksts

3/PS + 378, 102, 70

bd

1/PS + 425, 107, 17

§ 1, y) apakšpunkts § sākotnējais 
teksts

2/PS + 389, 109, 50

bd

1 +

2/EB + 299, 233, 25

§ 1, 
cc) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

3 +

bd

1 +

§ 1, 
ee) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

2/EB + 296, 230, 27

D apsvērums § sākotnējais 
teksts

ats. +

1 PPE, S&D, 
Renew, 

Verts/ALE

+

bd

1 ↓

F apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 7 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1/PS + 463, 44, 50

2/PS + 397, 82, 71

3/PS + 391, 77, 79

4/PS + 364, 131, 51

M apsvērums § sākotnējais 
teksts

5/PS + 369, 124, 54

aiz U apsvēruma 2 ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: § 1, p) apakšpunkts (2., 3. daļa); § 1, w) apakšpunkts (2., 3., 4. daļa); § 1, x) apakšpunkts (2., 

3. daļa); § 1, y) apakšpunkts; M apsvērums
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: D apsvērums; § 1, w) apakšpunkts

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE:
§ 1, y) apakšpunkts
1. daļa:
2. daļa: ”
 
§ 1, cc) apakšpunkts
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “feministu diplomātijas veicināšanā, lai īstenotu starptautiskus 

nolīgumus” un “feministisku”
2. daļa: “feministu diplomātijas veicināšanā, lai īstenotu starptautiskus nolīgumus”
3. daļa: “feministisku”
 
§ 1, ee) apakšpunkts
1. daļa: “pilnībā īstenot ES Dzimumu līdztiesības rīcības plānu III un nodrošināt, ka 85 % no visām 

jaunajām darbībām ārējo attiecību jomā līdz 2025. gadam veicina dzimumu līdztiesību un 
iespēju nodrošināšanu sievietēm;”

2. daļa: “pielietot feminisma ārpolitikas holistisko un ilgtspējīgo pieeju visās tās ārējās darbībās un 
politikās;”

 
ECR:
§ 1, w) apakšpunkts
1. daļa:  pakalpojumus,”
2. daļa: , tostarp vecumam atbilstošu visaptverošu seksualitātes un attiecību izglītību visiem,”
3. daļa: “drošu un likumīgu abortu aprūpi”
4. daļa:  pakalpojumus,”
 
ID:
F apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “intersekcionālo” un “dzimtiskās identitātes un dzimuma 

pašizpausmes”
2. daļa: šie vārdi
 



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 8 PE 759.205

PPE, ECR:
M apsvērums
1. daļa: ” (divas reizes), un “tostarp drošiem un likumīgiem abortiem”
2. daļa: ” (divas reizes)
3. daļa: “tostarp drošiem un likumīgiem abortiem”
4. daļa: “tā kā aizkavēšana un piekļuves liegšana attiecībā uz drošu un likumīgu ar abortu saistītu 

aprūpi ir pret sievietēm un meitenēm vērstas vardarbības veids;”
5. daļa: “tā kā vairākas cilvēktiesību struktūras ir norādījušas, ka droša un likumīga aborta liegšana 

var būt spīdzināšana vai nežēlīga, necilvēcīga un pazemojoša izturēšanās;”
 
§ 1, p) apakšpunkts
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “seksuālo un reproduktīvo veselību”
2. daļa: “seksuālo un reproduktīvo veselību un tiesībām”, izņemot vārdus “un tiesībām”
3. daļa: “un tiesībām”
 
§ 1, x) apakšpunkts
1. daļa: ”
2. daļa: ”
3. daļa: ”
 

 

6. Stāvoklis Serbijā pēc vēlēšanām

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0106/2024, B9-0106/2024, B9-0108/2024, B9-0131/2024, B9-0132/2024, B9-
0133/2024, B9-0134/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0106/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left)

bd

1 +

§ 26 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 27 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 307, 228, 19

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 461, 53, 43

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0106/2024 The Left ↓

B9-0108/2024 S&D ↓

B9-0131/2024 Verts/ALE ↓

B9-0132/2024 PPE ↓

B9-0133/2024 Renew ↓

B9-0134/2024 ECR ↓

 



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 9 PE 759.205

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: galīgais balsojums
Renew: galīgais balsojums

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
§ 26
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “skaidri”
2. daļa: šis vārds
 
PPE:
§ 27
1. daļa:  III) un citiem finanšu instrumentiem;”
2. daļa: šie vārdi
 

 

7. Īstenošanas ziņojums par ES LGBTIQ līdztiesības stratēģiju 2020.–2025. gadam

Ziņojums: José Gusmão (A9-0030/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 1 1 ECR PS - 139, 403, 9

aiz § 4 6 ID PS - 96, 393, 59

bd

1 -

§ 5 § sākotnējais 
teksts

2 -

bd

1/PS + 420, 112, 20

2 S&D, Verts/ALE, 
The Left

2/PS - 255, 274, 21

bd

1 ↓

§ 7

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓

aiz § 13 7 ID PS - 140, 398, 11

aiz § 19 8 ID PS - 140, 402, 9

aiz § 44 5 PPE, S&D, 
Renew, 

Verts/ALE, The 
Left

PS + 448, 84, 19

aiz 20. norādes 3 PPE, S&D, 
Renew, 

Verts/ALE, The 
Left

PS + 448, 46, 51



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 10 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

aiz S apsvēruma 4 PPE, S&D, 
Renew, 

Verts/ALE, The 
Left

PS + 452, 48, 48

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 392, 119, 32

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījums Nr. 2
Renew: grozījumi Nr. 3, 4, 5
ID: grozījumi Nr. 6, 7, 8
ECR: grozījums Nr. 1

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE:
§ 5
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “kā arī publisko investīciju trūkuma”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 7
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “sabiedriskais”
2. daļa: šis vārds
 
grozījums Nr. 2
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “bezmaksas”
2. daļa: šis vārds
 

 

8. Asociācijas nolīgumi trešo valstu dalībai Savienības programmās

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0096/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0096/2024 (AFET, ITRE komiteja)

bd

1/PS + 431, 85, 37

§ 11 § sākotnējais 
teksts

2 +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: § 11 (1. daļa)

 



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 11 PE 759.205

Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left:
§ 11
1. daļa: “turklāt uzsver, cik svarīgs ir nesen noslēgtais brīvās tirdzniecības nolīgums starp ES un 

Jaunzēlandi, kura mērķis ir vēl vairāk stiprināt divpusējās attiecības un liberalizēt un atvieglot 
tirdzniecību un ieguldījumus, radot ievērojamus savstarpējus ieguvumus un ekonomiskās 
iespējas uzņēmumiem un patērētājiem un iekļaujot stingras un saistošas sociālās un vides 
saistības atbilstīgi Parīzes klimata nolīguma prasībām;”

2. daļa: “uzsver pozitīvo lomu, kāda Jaunzēlandē mītošajai Eiropas diasporai var būt Jaunzēlandes un 
ES attiecību turpmākā padziļināšanā;”

 
 

9. Daudzpusējās sarunas saistībā ar PTO 13. Ministru konferenci Abū Dabī 2024. gada 26. 
līdz 29. februārī

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0090/2024

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0090/2024 (INTA komiteja)

rezolūcijas priekšlikums +

 

10. Russiagate: iespējamā Krievijas iejaukšanās Eiropas Savienības demokrātiskajos 
procesos

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0124/2024, B9-0123/2024, B9-0124/2024, B9-0125/2024, B9-0127/2024, B9-
0128/2024, B9-0130/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0124/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)

pirms § 1 29 The Left PS - 23, 498, 19

§ 1 § sākotnējais 
teksts

PS + 484, 40, 15

bd

1 -

aiz § 1 27 The Left

2 -

§ 2 6 ECR PS + 313, 209, 15

aiz § 2 28 The Left PS - 42, 473, 22

§ 3 § sākotnējais 
teksts

PS + 502, 11, 19

§ 4 § sākotnējais 
teksts

PS + 478, 40, 19



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 12 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 5 § sākotnējais 
teksts

PS + 510, 7, 15

§ 6 § sākotnējais 
teksts

PS + 508, 5, 19

7 ECR EB - 232, 268, 33

12 PPE PS + 286, 224, 18

bd

1/PS ↓

§ 9

§ sākotnējais 
teksts

2/PS ↓

aiz § 10 2 ID PS - 104, 407, 16

13 PPE PS + 285, 204, 33

16 Renew PS + 267, 227, 33

§ 11

§ sākotnējais 
teksts

PS ↓

8 ECR EB - 228, 294, 6§ 15

§ sākotnējais 
teksts

PS + 481, 10, 39

§ 17 9 ECR EB + 316, 199, 6

17 The Left PS + 249, 208, 70

18 The Left PS - 178, 268, 78

§ 18

§ sākotnējais 
teksts

PS ↓

22 The Left PS + 245, 189, 92

23 The Left PS - 100, 378, 43

aiz § 18

24 The Left PS - 109, 341, 72

§ 20 21 The Left PS - 110, 391, 20

bd

1 +

§ 21 10 ECR

2 -

19 The Left PS + 278, 215, 27§ 22

20 The Left PS - 186, 314, 20



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 13 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 23 § sākotnējais 
teksts

PS + 500, 12, 6

aiz A apsvēruma 25 The Left -

aiz C apsvēruma 26 The Left -

G apsvērums 14 PPE PS + 259, 191, 69

aiz G apsvēruma 1 ID PS - 57, 445, 14

3 ECR EB - 216, 264, 36

bd

1/PS + 469, 37, 14

H apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 390, 102, 25

aiz H apsvēruma 4 ECR PS + 294, 187, 34

11 PPE PS + 278, 200, 36

15 Renew PS + 285, 202, 28

M apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

PS ↓

aiz U apsvēruma 5 ECR PS - 212, 282, 21

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 433, 56, 18

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0123/2024 The Left ↓

B9-0124/2024 Verts/ALE ↓

B9-0125/2024 S&D ↓

B9-0127/2024 Renew ↓

B9-0128/2024 ECR ↓

B9-0130/2024 PPE ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: grozījumi Nr. 11, 12, 13, 14; galīgais balsojums
The Left: groz. Nr. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 28, 29; § 3
ID: grozījumi Nr. 1, 2
Verts/ALE: § 1, 3, 4, 5, 6, 9, 11, 15, 18, 23; H, M apsvērums
Renew: grozījumi Nr. 15, 16; § 11; M apsvērums; galīgais balsojums
ECR: grozījumi Nr. 4, 5, 6

 



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 14 PE 759.205

Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left:
grozījums Nr. 27
1. daļa: “norāda, ka Parlaments pašlaik izmeklē attiecīgos apgalvojumus; norāda, ka līdz šim nav 

ierosināta neviena krimināllieta par attiecīgajiem apgalvojumiem;”
2. daļa: “atgādina visiem EP deputātiem un Padomdevējai komitejai deputātu rīcības jautājumos par 

nepieciešamību ievērot likumā paredzēto kārtību, tiesiskumu un pamattiesības;”
 
PPE:
grozījums Nr. 10
1. daļa: “sagaida, ka Komisija un Padome īstenos demokrātijas aizsardzības tiesību aktu kopumu, lai 

steidzami rīkotos un novērstu daudzās nepilnības ES partiju finansēšanas tiesību aktos, rastu 
obligātu regulatīvo shēmu lielajām platformām un pastiprinātu ES kiberaizsardzību pret 
iespējamiem uzbrukumiem mūsu vēlēšanu sistēmai; mudina ES iestādes un dalībvalstis veikt 
ievērojamus un ilgstošus ieguldījumus mūsu demokrātiskās noturības un tiesiskuma 
stiprināšanā, tostarp ar pasākumiem, kuru mērķis ir uzlabot ES pretizlūkošanas spējas; 
uzsver, ka kriminālizmeklēšana par apsūdzībām spiegošanā ir dalībvalstu kompetencē; 
uzsver, ka gandrīz visās dalībvalstīs ir atklāti Krievijas spiegošanas tīkli; aicina dalībvalstis 
pastiprināt centienus un sadarbību, cita starpā nolūkā neitralizēt mēģinājumus iegādāties 
sensitīvas tehnoloģijas no ES uzņēmumiem, lai veicinātu Krievijas militārās spējas; atzinīgi 
vērtē to, ka vairākas ES valstis ir izveidojušas īpašas izmeklēšanas komitejas, kuru uzdevums 
ir vērsties pret Krievijas ietekmi,”

2. daļa: “tomēr norāda, ka citas nesen ir likvidējušas savas komitejas; pauž nožēlu par to, ka dažos 
gadījumos personas, kuras valsts iestādēm būtu jāatalgo un īpaši jāaizsargā saistībā ar šo 
personu centieniem Krievijas un Baltkrievijas spiegu tīklu likvidēšanā un šo valstu īstenotā 
hibrīdkara efektīvā apkarošanā, politisku iemeslu dēļ tiek vajātas;”

 
Verts/ALE:
§ 9
1. daļa: “pauž īpašas bažas par nesenajiem ziņojumiem, ka Krievijas iestādes gatavo īpašus 

vēstījumus galēji labējām politiskajām partijām un dalībniekiem dažādās ES valstīs, jo īpaši 
Vācijā un Francijā, ar mērķi mazināt sabiedrības atbalstu Ukrainai pēc Krievijas pilna mēroga 
iebrukuma 2022. gadā;”

2. daļa: “uzsver Krievijas saikņu nopietnību ar partijām un politiķiem Savienībā un tās plašo 
iejaukšanos separātistu kustībās Eiropas teritorijā;”

 
H apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “atbalstīt neatkarības kustības”
2. daļa: šie vārdi
 

 

11. Represiju pret demokrātiskajiem spēkiem turpināšana Venecuēlā: uzbrukumi 
prezidenta amata kandidātei Maria Corina Machado

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0097/2024, B9-0097/2024, B9-0100/2024, B9-0104/2024, B9-0107/2024, B9-
0111/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0097/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR)

rezolūcijas priekšlikums PS + 446, 21, 32

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0097/2024 PPE ↓

B9-0100/2024 S&D ↓



P9_PV(2024)02-08(VOT)_LV 15 PE 759.205

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

B9-0104/2024 Verts/ALE ↓

B9-0107/2024 Renew ↓

B9-0111/2024 ECR ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: galīgais balsojums
Renew: galīgais balsojums

 

12. Papildu informācija

Carlo Fidanza arī atbalstīja kopīgo rezolūcijas priekšlikumu RC-B9-0097/2024.
 


